M, tỉnh Bến Tre).  

2) Bị đơn: Bà Võ Hà N1 - Sinh năm: 1989; địa chỉ: Ấp H, xã H, huyện M, 

tỉnh Bến Tre.  

2/ Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1) Bà Võ Hà N1 có nghĩa vụ trả cho bà Bùi Thị N tổng số tiền vay và tiền 

hụi còn nợ là 160.000.000VNĐ (một trăm sáu mươi triệu đồng).   

2.2) Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp 

cơ quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày 

có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền

[...]

tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn 

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự 

năm 2015. 

2.3) Về án phí:  

2.3.1. Hoàn trả lại cho bà Bùi Thị N số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm 

mà bà N đã nộp là 2.100.000VNĐ (hai triệu một trăm ngàn đồng) theo Biên lai 

thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0004595 và 1.984.500VNĐ (một triệu chín 

trăm tám mươi bốn ngàn năm trăm đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí 

Tòa án số 0004593 cùng ngày 30/10/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện 

Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre. 

2.3.2. Bà Võ Hà N1 tự nguyện chịu 4.000.000VNĐ (bốn triệu đồng) tiền 

án phí dân sự sơ thẩm.